
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 

ГІДРОМЕТЕОРОЛОГІЧНОГО ЦЕНТРУ ЧОРНОГО ТА АЗОВСЬКОГО МОРІВ для 

метеорологічної служби за адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський район, 

смт. Сарата, вул. Соборна, 53 

  

Розглянувши клопотання Гідрометеорологічного центру Чорного та Азовського морів, 

про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель, що 

розташована за адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський район, смт. Сарата, вул. 

Соборна, 53, витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку, технічну 

документацію із землеустрою, враховуючи пропозиції постійної комісії селищної ради з 

питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва та 

підприємницької діяльності, керуючись статтями 25, 26, 57 Закону України «Про 

землеустрій»,  статтями 12, 184, 186 Земельного кодексу України,  статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель  

Гідрометеорологічного центру Чорного та Азовського морів для метеорологічної служби за 

адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський район, смт. Сарата, вул. Соборна, 53, із 

земель житлової та громадської забудови комунальної власності, площею 0,4900 га, з 

кадастровим номером земельної ділянки 5124555100:01:002:0199, вид цільового призначення 

земельної ділянки - 03.14 Для розміщення та постійної діяльності органів і підрозділів 

ДСНС. 

  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва 

та підприємницької діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева 

 

05 травня 2023 року 

№ 1206 -VIII 

 

 

 

 


